
v
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado' LDF

Clasificación Administrativa
Det 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 (b)

l

Concepto (c)

l. Gaiio No Etiquetado {|=A+B+C+D+E+F+G+H)
AREA ADMINISTRATIVA

AREA COMERCIAL

AREA TECNICA

ll.GastoEtiquetado (ll=A+B+C+D+E+F+G+H)

AREA ADMINISTRATIVA

L nngn coMERCTAL

I anrn rEcNrcA

lll. Total de Egresos {lll = I + Il)

Ttrü\,''
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lReducciones)

Subejercicío (e)
Aprobado (d) Modificado Devengado Pagado

9,069,077

z,fi2,445
971,059

5,925,973

9,069,077

9,069,0771

2,172,0451

971,0591

5,925,9731

6,329,417

1,035,388

410,443

4,883,605

6,329,4371

1,03s,3881

410,ffi|
4,883,6051

2,739,6411

1.136,6s7 
|

560,616 
|

1,042.368 l

0l
0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9,069,077 6,329,4'7 6,329,437 a,
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SON VERACES Y

AFIRMANDO SER L

739,641

QUE LAS CIFRAS

qg&FIoN DE AGUA PorAtsLE Y
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Y
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IMOS LA RESPO
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